
 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида №24» 

350002 Краснодар                                                                  ИНН 2310068771                                           

Березанская, 37                                                                       т. 8(861)259-69-35 

                                                                                                       8 (861)255-65-30 

 

ПРИКАЗ 

 

От «28» августа 2024 г.                                                                №97   

 

Об утверждении состава рабочей группы для проведения мониторинга 

внутренней  системы оценки качества образования, годовой  циклограммы 

внутренней системы оценки качества на 2024-2025 учебный год. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-Ф3 «Об 

образовании в Российской Федерации» (пункт 13 части 3 статьи 28), на основании 

Положения о внутренней системе оценки качества образования МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад №24», в целях управления качеством образования, 

обеспечения участников образовательных отношений достоверной информацией о 

качестве образования, предоставляемого детским садом и о его тенденциях развития 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить годовую циклограмму внутренней  системы оценки качества 

образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №24 на 2024-2025 учебный 

год. 

2. Утвердить состав рабочей группы для проведения мониторинга внутренней  

системы оценки качества образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

№24»: 

Руководитель группы - старший воспитатель Мелихова Н.А. 

Члены группы: 

Голуб Н.А. – заместитель заведующего; 

Сарапулова И.А. – воспитатель; 

Тетеря Я.Е. – воспитатель; 

Алексеева О.А. – инструктор по физической культуре; 

Жукова Е.В. – учитель-дефектолог; 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ 

МО г. Краснодар «Детский сад №24»       ________________  Н.В. Андреева 

 

 

 



 

С приказом ознакомлены:    

 Мелихова Н.А.__________________ 

Голуб Н.А.__________________ 

Сарапулова И.А.__________________ 

Жукова Е.В..__________________ 

Тетеря Я.Е..__________________ 

Алексеева О.А.__________________ 

 


		2025-02-03T16:01:25+0300
	Андреева Надежда Владимировна




